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W nietypowych okolicznościach, bo pod nieobecność zarówno Burmistrza Susza Marcina
Mądrego, jak i jego zastępczyni Aleksandry Dwórznik, na swojej sesji w dniu 18 grudnia
suscy radni uchwalili przyszłoroczny budżet gminy. Byli jednomyślni - w tym kluczowym
głosowaniu oddano 15 głosów "za".

O tym, że burmistrz Marcin Mądry przebywa w szpitalu, można się było dowiedzieć z jego
wczorajszego wpisu na Facebooku. Natomiast swoją zastępczynię burmistrz usprawiedliwił w liście,
skierowanym do radnych i mieszkańców, który to na sesji odczytała Sekretarz Gminy Susz Monika
Scheffler.

- Z uwagi na chwilowe problemy ze zdrowiem, mimo
najszczerszych chęci, nie mogę dzisiaj osobiście
uczestniczyć w tej ważnej sesji rady miejskiej.
Niestety, ten wyjątkowy negatywny zbieg zdarzeń nie
dotyczy tylko mojej osoby; ze względów zdrowotnych
na dzisiejszej sesji nie może być również moja obecna
zastępczyni - odczytała sekretarz. Jak poinformowała,



zastępczyni burmistrza dochodzi do zdrowia po zabiegu
operacyjnym.

W dalszej części listu burmistrz przybliżył plany na nowy - 2025 rok, zwłaszcza w zakresie
inwestycyjnym. Jak podał, inwestycji, tych mniejszych i większych, będzie około 80. Na infoilawa.pl
już prezentowaliśmy naszym Czytelnikom najważniejsze informacje na ten temat i
polecamy zainteresowanym publikację sprzed kilku dni. 

Tam też podajemy najważniejsze liczby przyszłorocznego budżetu Gminy Susz, która w 2025 roku
spodziewa się dochodów na poziomie niemal 94 mln zł. Wydatki z kolei będą opiewać na 96,5 mln zł.
Jak łatwo policzyć, deficyt tego budżetu wyniesie 2,5 mln zł - ma to zostać sfinansowane w całości z
kredytów. 

- Projekt budżetu na 2025 rok to wyraz naszej
odpowiedzialności za finanse publiczne. Przewidziane
dochody oraz wydatki zostały zaplanowane w sposób
zrównoważony, z zachowaniem ostrożności
budżetowej - podkreślił w liście burmistrz. - Oczywiście
zdaję sobie sprawę, że budżet nie zaspokaja
wszystkich oczekiwań i potrzeb mieszkańców,
niemniej jednak staraliśmy się uwzględnić
najpilniejsze i najbardziej istotne potrzeby, opierając
się na konsultacjach z mieszkańcami, radnymi,
sołtysami oraz dyrektorami naszych jednostek
organizacyjnych. 

Burmistrz przeprosił za nieobecność na tak ważnej sesji; jednocześnie wskazał, że projekt uchwały
został przepracowany na komisjach, podczas których przedstawiciele władz gminy odpowiadali na
liczne pytania radnych. I rzeczywiście, wokół przyszłorocznego budżetu gminy jest konsensus.
Komisje Rady Miejskiej w Suszu zaopiniowały go pozytywnie. 

- Myślę, że ten budżet będzie dobry dla nas
wszystkich, a wykonanie będzie w 100% -
podsumowywał jeszcze na chwilę przed głosowaniem
przewodniczący rady Rafał Kwiatkowski. 

A głosowanie okazało się jednomyślne - suscy radni oddali 15 głosów "za".
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